SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO PHÚ YÊN

TRƯỜNG THPT NGUYỄN THÁI BÌNH

Số: 18/QĐ-NTB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Xuân, ngày 03 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp

do chủng mới của vi rút Corona (nCoV)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN THÁI BÌNH

Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT, ngày 28/3/2011 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-NTB, ngày 03/02/2020 của trường THPT Nguyễn Thái

Bình “về việc phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút

Corona”;

Căn cứ tình hình thực tiễn và năng lực, phẩm chất đội ngũ cùa nhà trường,

Theo đề nghị của Tổ trường tổ Hành chính-Quản trị,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp

do chủng mới của vi rút Corona (nCoV) của trường THPT Nguyễn Thái Bình gồm các ông

(bà), (có danh sách đính kèm).

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Chỉ đạo:

1. Chỉ đạo, điều hành công tác phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do

chủng mới của vi rút Corona (nCoV) trong Nhà trường:

- Nắm bắt thường xuyên, kịp thời các chỉ đạo của Sở Giáo dục và UBND huyện

Đồng Xuân; chủ động, kịp thời tham mưu cho Ban Chỉ đạo của Sở Giáo dục và huyện

Đồng Xuân.

- Chỉ đạo, điều hành, phối hợp với các cơ quan, ban ngành có liên quan tại địa

phương.

2. Tổ chức thực hiện; đôn đốc, giám sát tình hình của các bộ phận thực hiện kế hoạch

của nhà trường và các chỉ đạo của cấp trên.

3. Có trách nhiệm giám sát, nắm tình hình diễn biến dịch bệnh viêm đường hô hấp

cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV) gây ra trong Nhà trường để kịp thời báo cáo

cho Ban Chỉ đạo của Sở Giáo dục và huyện Đồng Xuân.

Điều 3. Quyết định này cỏ hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Ban Chỉ đạo tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Các ông (bả) có tên ờ Điều 1 và các bộ phận có liên quan căn cứ quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

NGUYỄN CÔNG HOAN

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO

(Kèm theo quyết định số:19/QĐ - NTB,  ngày 03 tháng 02 năm 2020 của

Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Thái Bình)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

1 Nguyễn Công Hoan BT Chi bộ, Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Lê Khắc Sơn Phó BT Chi bộ, phó Hiệu trưởng P. Trưởng ban

3 Nguyễn Ngọc Sanh Phó Hiệu trưởng P. Trưởng ban

4 Võ Hồng Phong Chủ tịch Công đoàn Thành viên

5 Nguyễn Hoàng Giang Bí thư Đoàn trường Thành viên

6 Lê Hoài Tiên Tổ trưởng tổ Sử, Địa, GDCD Thành viên

7 Mạnh Thế Phi Tổ trưởng tổ Văn, GVCN lớp 11A4 Thành viên

8 Nguyễn Thị Minh Ánh Tổ trưởng tổ Hóa-Sinh Thành viên

9 Nguyễn Văn Tạo Tổ trưởng tổ Tin- Anh văn Thành viên

10 Nguyễn Lê Thanh Vân Tổ trưởng tổ Toán, GVCN lớp 11A1 Thành viên

11 Nguyễn Kiệt Tổ trưởng tổ Vật lý, GVCN lớp 10A4 Thành viên

12 Ngô Minh Thi Chủ tịch Hội Chữ Thập đỏ Thành viên

13 Nguyễn Thanh Hoàng Trưởng Ban thanh tra nhân dân Thành viên

14 Huỳnh Ngọc Diện Trưởng Ban lao động Thành viên

15 Lê Thị Hường GVCN lớp 12A1 Thành viên

16 Trần Thị Xuân Hồng GVCN lớp 12A2 Thành viên

17 Nguyễn Thị Tô Linh GVCN lớp 12A4 Thành viên

18 Trần Thị Lưu GVCN lớp 11A2 Thành viên

19 Nguyễn Thị Lệ Thảo GVCN lớp 11A3 Thành viên

20 Dương Lê Hoàng Việt GVCN lớp 10A1 Thành viên

21 Lê Khả Ái GVCN lớp 10A2 Thành viên

22 Nguyễn Đức Toàn GVCN lớp 10A3 Thành viên

23 Trần Thị Thanh Phúc GVCN lớp 10A5 Thành viên

24 Phạm Thị Thanh Hà Cán bộ y tế Thành viên

25 Đặng Thị Lan Hương Kế toán Thành viên

26 Trương Thị Ngọc Lâm Thư ký Hội đồng, GVCN lớp 12A3 Thành viên

27 Hồ Thị Mỹ Dân Cán bộ Thư viện Thành viên

28 Trần Thị Minh Châu Văn thư Thành viên

29 Đặng Thị Hồng Diễm Cán bộ thiết bị Thành viên

(Danh sách này có 29 người)